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ŚWIĘTOKRZYSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli 

Kielce, dnia 20 marca 2025 r.

Znak:PNK.III.430.4.2025 

Informuję, że Wojewoda Świętokrzyski, Pan Józef Bryk wyraził zgodę na zmianę 
Rocznego Planu Kontroli Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach na 2025 rok, 
w zakresie kontroli zaplanowanych do zrealizowania przez Wydział Polityki Społecznej 
i Zdrowia, która polega na:                                                                                                                      

1. wykreśleniu z planu kontroli pozycji nr: 222, 227, 229, 231, tj. zaplanowanych kontroli 
problemowych w domach pomocy społecznej w: Domu Pomocy Społecznej 
w Zochcinku, Domu Pomocy Społecznej w Przepiórowie, Domu Pomocy Społecznej na 
os. Słonecznym 49 w Ostrowcu Św. oraz Domu Pomocy Społecznej Polskiego Związku 
Niewidomych w Kielcach. Jednocześnie informuję, że Dom Pomocy Społecznej 
w Zochcinku, Dom Pomocy Społecznej na os. Słonecznym 49 w Ostrowcu Św. oraz Dom 
Pomocy Społecznej PZN w Kielcach;

2. wykreśleniu z planu kontroli pozycji 234 tj. zaplanowanej kontroli placówki 
zapewniających całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym 
lub osobom w podeszłym wieku w zakresie świadczonych usług opiekuńczych, 
socjalnobytowych oraz przestrzegania praw osób przebywających w tej placówce, 
wskaźnik zatrudnienia oraz kwalifikacje zatrudnionej kadry w Pałacu Seniora 
w Raszkowie, gm. Słupia;

3. dodaniu do planu kontroli: 
 kompleksowych w: III kwartale kontroli w Placówce ,,Tęczowe Zacisze”, 

Kamienna Wola 71, 26 – 220 Stąporków oraz w IV kwartale kontroli 
w Rodzinnym Domu Pomocy, ul. Szydłowiecka 10, 27-215 Wąchock, których 
przedmiotem będzie: kontrola placówek zapewniających całodobową opiekę 
osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym 
wieku w zakresie świadczonych usług opiekuńczych, socjalnobytowych oraz 
przestrzegania praw osób przebywających w tych placówkach, wskaźnik 
zatrudnienia oraz kwalifikacje zatrudnionej kadry;

 kontroli problemowych w: IV kwartale kontroli w Domu Pomocy Społecznej, 
28-512 Bejsce; w II kwartale kontroli w Domu Pomocy Społecznej, Osiny 54 B, 
26-015 Pierzchnica oraz w IV kwartale kontroli w Domu Pomocy Społecznej im. 
Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76, 25-734 Kielce, których przedmiotem będzie: 
kontrola domów pomocy społecznej w zakresie: jakości wybranych usług 
świadczonych przez jednostkę, zgodności zatrudnienia pracowników 
z wymaganymi kwalifikacjami oraz spełnienia wymogu wskaźnika zatrudnienia 
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pracowników zespołu terapeutyczno-opiekuńczego, oraz wykonania zaleceń 
pokontrolnych;

4. zmianie rodzaju kontroli z problemowej na kompleksową w stosunku do pozycji: 223, 
225, 226, 228, 230, jednocześnie zmieniając przedmiot kontroli na: kontrola domów 
pomocy społecznej w zakresie: jakości świadczonych usług, prawidłowości 
prowadzonej dokumentacji dot. mieszkańców, zgodności zatrudnienia pracowników 
z wymaganymi kwalifikacjami oraz spełnienia wymogu wskaźnika zatrudnienia 
pracowników zespołu terapeutyczno-opiekuńczego, realizacji założeń rozporządzenia 
MPiPS z dnia 14 stycznia 2014 r. w sprawie zajęć rehabilitacji społecznej dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi (rodzaje prowadzonych zajęć i ich zakres programowy 
oraz dokumentowanie zajęć indywidualnych i grupowych) w domach dla osób 
przewlekle psychicznie chorych i niepełnosprawnych intelektualnie, wykonania 
zaleceń pokontrolnych.

Hubert Kaczmarczyk
Dyrektor

Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli 
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